
Décision du 24 mai 2002 relative à la mise
en oeuvre d’un programme de recherche

NOR :  DEVD0210220S

(Texte non paru au Journal officiel)

    Le directeur des études économiques et de l’évaluation environnementale,
    Vu la décision du 9 mars 1998 relative à l’organisation de la programmation et de la mise en oeuvre de l’activité de
recherche soutenue par le ministère de l’aménagement du territoire et de l’environnement, modifiée par la décision du
30 mai 2000 ;
    Vu la décision du 8 juillet 1998 relative à la mise en oeuvre du programme de recherche « PNETOX, Programme national
d’écotoxicologie » ;
    Vu la décision du 8 février 2001 relative à la mise en oeuvre du programme de recherche PNETOX II ;
Sur la proposition du chef du service de la recherche et de la prospective (SRP),
                    Décide :

Article 1er

    Est nommé président du conseil scientifique M. Babut (Marc), en remplacement de Mme Vasseur (Paule).

Article 2

    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie et du développement durable.

Le directeur des études
économiques

et de l’évaluation environnementale,
D.  Bureau


